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Escapada a Varadero
04 días / 03 noches
Llegadas: Diarias 

Día 1. La Habana-Varadero
Llegada, recepción y traslado a su hotel. Resto del día libre. Alojamiento.

Día 2. Varadero 
Día libre para disfrutar de la maravillosa playa del Caribe en plan todo incluido. Opcionalmente podrá disfrtur de una Excursión de día completo a Cayo Blanco, o un Safari Nature Tour que incluye Recogida en los hoteles en transporte climatizado hasta el punto para abordar los jeeps. Servicio de guía. Snorkelling en Punta Maya (área protegida). Paseo en lancha por el Río Canímar.  Visita y tiempo de estancia en la Finca La Dionisia para observación y recorrido por las Ruinas de un Cafetal estilo francés de principios del siglo XIX, almuerzo con un líquido (no alcohólico) monta de caballo, tiempo para descanso.  De retorno a Varadero parada en la Cueva de Saturno, visita y tiempo para baño en la caverna. Retorno a Varadero. Alojamiento.  

Día 3. Varadero 
Desayuno. Día libre para disfrutar de la maravillosa playa del Caribe en plan todo incluido. Alojamiento.  

Día 4. Varadero 
[bookmark: _Hlk54954783]Desayuno. A la hora indicada traslado al aeropuerto para abordar el vuelo de regreso a la ciudad de origen. 

FIN DE NUESTROS SERVICIOS

JULIÁ TOURS INCLUYE:


· Traslados de entrada y salida.  
· 03 noches de alojamiento en Varadero en Plan Todo Incluido.  
· Visa Cubana
· Seguro de asistencia en viaje cobertura COVID.
NO Incluye
· Vuelos internacionales y domésticos.
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas


	TARIFAS EN USD POR PERSONA 

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE 
	MINIMO 2 PASAJEROS 

	03 ENE- 30 OCT 2025

	CATEGORÍA 
	DBL 
	TPL
	SGL
	MNR

	PRIMERA 
	418
	405
	529
	282

	Suple. 03 ene al 30 Mzo
	82
	78
	82
	41

	PRIMERA SUPERIOR 
	664
	640
	862
	410

	Suple. 03 ene al 31 Mzo
	86
	82
	259
	41

	SE CONSIDERA MENOR HASTA LOS 11 AÑOS 11 MESES. MAXIMO 01 MENOR POR HABITACION

	NO APLICA EN FERIAS, CARNAVAL, SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 





	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	Categoría 
	Ciudad 
	Hotel 

	PRIMERA 
	Varadero
	Grand Memories Varadero 

	PRIMERA SUPERIOR 
	Varadero
	Melia Internacional





NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
· Se requiere visa y seguro para ingresar a Cuba.
· Ocupación máxima por habitación 3 personas. 
· La siguiente cotización no implica reserva ni bloqueo de lugares. Todas las tarifas están sujetas a disponibilidad al momento de realizar la reserva en firme dependiendo de la disponibilidad existente
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Consulte términos y condiciones en www.juliatours.com.mx
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